ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.11.2013
	№ 297

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 02.11.2012г. №210 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2013 год» (в ред. Постановления от 07.03.2013г. №44, от 02.09.2013г. №190, от 08.10.2013г. №247)
Согласно ходатайства МАУ «Центр физкультурно-спортивной подготовки», руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложения №№1,2,3,4,5.6,7,8 к Постановлению Администрации города Шарыпово от 02.11.2012г. №210 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из бюджета на 2013 год» (в ред. Постановления от 07.03.2013г. №44, от 02.09.2013г. №190, от 08.10.2013г. №247), изложить в новой редакции согласно приложений №№1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово И.И. Гериловича.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2013 года, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово: http://www.gorodsharypovo.ru в сети Интернет.

Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов